

# ÅRSREDOVISNING

för

## Clas Langeen Nilsson AB

Org.nr. 556105-3728

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Clas Langéen Nilsson, Styrelseledamot

2025-06-26

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver juridisk verksamhet.

Företagets säte är Skåne län, Malmö kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har ändrat firma från Advokaten Claes Langeen Nilsson AB till Clas Langeen Nilsson AB.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	110 968	211 997	407 996	551 498
Resultat efter finansiella poster	-98 453	-337 875	-689 872	-31 894
Soliditet (%)	45,07	28,31	44,80	58,84

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat mer än 30% pga minskat kundinflöde.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	408 615	-257 278	271 337
Balanseras i ny räkning			-257 278	257 278	0
Årets resultat				-11 453	-11 453
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	151 337	-11 453	259 884

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	151 337
Årets resultat	<u>-11 453</u>
	139 884

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>139 884</u>
	139 884

Clas Langeen Nilsson AB

Org.nr. 556105-3728

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Clas Langeen Nilsson AB

Org.nr. 556105-3728

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		110 968	211 998
Övriga rörelseintäkter		147	2 800
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>111 115</u>	<u>214 798</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-286 043	-289 780
Personalkostnader	2	-26 849	-31 591
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-285	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-313 177</u>	<u>-321 371</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-202 062	-106 573
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		32 853	310
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		71 000	-229 091
Räntekostnader och liknande resultatposter		-244	-2 521
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>103 609</u>	<u>-231 302</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-98 453	-337 875
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		87 000	90 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>87 000</u>	<u>90 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		-11 453	-247 875
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-9 403
<b>Årets resultat</b>		<u>-11 453</u>	<u>-257 278</u>

**Clas Langeen Nilsson AB**

Org.nr. 556105-3728

<b>BALANSRÄKNING</b>		<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>	<b>Not</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>32 342</u>	<u>79 853</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		32 342	79 853
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	<u>204 000</u>	<u>749 044</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		204 000	749 044
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		236 342	828 897
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		118 506	118 506
Övriga fordringar		117 393	121 647
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>24 065</u>	<u>23 210</u>
Summa kortfristiga fordringar		259 964	263 363
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>80 212</u>	<u>110 025</u>
Summa kassa och bank		80 212	110 025
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		340 176	373 388
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		576 518	1 202 285

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	151 337	408 615
Årets resultat	-11 453	-257 278
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>139 884</b>	<b>151 337</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>259 884</b>	<b>271 337</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	0	87 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>0</b>	<b>87 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	70 958	126 783
Övriga skulder	208 313	677 665
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	37 363	39 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>316 634</b>	<b>843 948</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>576 518</b>	<b>1 202 285</b>

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

## Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
-------	----------------------	------	------

*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

0,50

0,50

## Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	112 778	112 778
	Inköp	32 627	0
	Försäljningar/utrangeringar	-79 853	0
	Utgående anskaffningsvärden	65 552	112 778
	Ingående avskrivningar	-32 925	-32 925
	Årets avskrivningar	-285	0
	Utgående avskrivningar	-33 210	-32 925
	Redovisat värde	32 342	79 853

## NOTER

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 730 638	1 730 638
	Försäljningar	<u>-630 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	1 100 638	1 730 638
	Ingående nedskrivningar	-981 594	-752 503
	Återförda nedskrivningar på försäljningar	13 956	0
	Återförda nedskrivningar	71 000	47 909
	Årets nedskrivningar	<u>0</u>	<u>-277 000</u>
	Utgående nedskrivningar	<u>-896 638</u>	<u>-981 594</u>
	Redovisat värde	204 000	749 044

## Övriga noter

### Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Malmö

*Clas Langéen Nilsson*

Clas Langéen Nilsson

2025-06-24

Vår revisionsberättelse har lämnats den 24 juni 2025.

BDO Syd KB

*Maria Jönsson*

Maria Jönsson

Auktoriserad revisor
